
  
Paraíba                                                                              RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Curral de Cima                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0001
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                     2º bimestre de 2015 (Março a Abril)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                               R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                  RESTOS   A   PAGAR   PROCESSADOS                             |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |            INSCRITOS          |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |    PAGOS      |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |  ANTERIORES   |EXERC.ANTERIOR |               |               |               |
                                          |      (a)      |      (b)      |     (c)       |     (d)       | (e)=(a+b-c-d) |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |  1.363.538,96 |    688.840,90 |  1.411.212,36 |          0,00 |    641.167,50 |
                                          |               |               |               |               |               |
Executivo                                 |  1.355.958,96 |    687.905,20 |  1.411.212,36 |          0,00 |    632.651,80 |
 2004-SEC DE ADMINISTRACAO E FINANCAS     |        320,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        320,00 |
 2004-DPTO DE EDUC,CULTU E ESPORTES       |        492,70 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        492,70 |
 2006-DPTO DE EDUC,CULTU E ESPORTES       |        471,85 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        471,85 |
 2006-DPTO DE SAUDE                       |        294,47 |          0,00 |        294,47 |          0,00 |          0,00 |
 2009-GABINETE DO PREFEITO                |      1.928,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.928,00 |
 2009-SEC DE ADMINISTRACAO                |        445,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        445,00 |
 2009-DPTO DE EDUC,CULTU E ESPORTES       |        770,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        770,00 |
 2009-SEC DE INFRA ESTRUTURA              |      4.692,37 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      4.692,37 |
 2009-SEC DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO  |      1.108,48 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.108,48 |
 2009-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |        960,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        960,00 |
 2009-SECRATARIA DE FINANCAS              |        100,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        100,00 |
 2010-GABINETE DO PREFEITO                |      5.800,00 |          0,00 |      5.800,00 |          0,00 |          0,00 |
 2010-DPTO DE SAUDE                       |        522,09 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        522,09 |
 2010-SEC DE INFRA ESTRUTURA              |      1.049,70 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.049,70 |
 2010-SECRETARIA DE TRANSPORTES E TRÃNSIT |      1.510,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.510,00 |
 2011-GABINETE DO PREFEITO                |     45.417,98 |          0,00 |     14.200,00 |          0,00 |     31.217,98 |
 2011-SEC DE ADMINISTRACAO                |      8.448,40 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      8.448,40 |
 2011-DPTO DE EDUC,CULTU E ESPORTES       |      2.968,64 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.968,64 |
 2011-DPTO DE SAUDE                       |      3.450,90 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      3.450,90 |
 2011-SEC DE INFRA ESTRUTURA              |      5.504,96 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      5.504,96 |
 2011-SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER      |         90,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |         90,00 |
 2011-SEC DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO  |      2.170,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.170,00 |
 2011-SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL    |      1.137,50 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.137,50 |
 2012-GABINETE DO PREFEITO                |     23.739,67 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     23.739,67 |
 2012-SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO         |        477,20 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        477,20 |
 2012-SECRETARIA DE EVENTOS               |      1.295,00 |          0,00 |      1.295,00 |          0,00 |          0,00 |
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Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                  RESTOS   A   PAGAR   PROCESSADOS                             |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |            INSCRITOS          |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |    PAGOS      |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |  ANTERIORES   |EXERC.ANTERIOR |               |               |               |
                                          |      (a)      |      (b)      |     (c)       |     (d)       | (e)=(a+b-c-d) |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2012-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO              |     28.632,63 |          0,00 |      7.329,00 |          0,00 |     21.303,63 |
 2012-SECRETARIA DE SAUDE                 |        696,72 |          0,00 |        640,52 |          0,00 |         56,20 |
 2012-SECRETARIA DA INFRA-ESTRUTURA       |      1.118,50 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.118,50 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |      1.307,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.307,00 |
 2012-SECRETARIA DE FINANÇAS              |     33.620,95 |          0,00 |     13.252,30 |          0,00 |     20.368,65 |
 2012-SECRETARIA DE TRANSPORTES E TRÃNSIT |      4.677,58 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      4.677,58 |
 2012-SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL    |      6.135,56 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      6.135,56 |
 2013-Gabinete do Prefeito                |     57.468,76 |          0,00 |     37.245,42 |          0,00 |     20.223,34 |
 2013-Secretaria de Administração         |    126.155,10 |          0,00 |     89.072,39 |          0,00 |     37.082,71 |
 2013-Secretaria de Eventos               |     36.849,15 |          0,00 |     21.373,15 |          0,00 |     15.476,00 |
 2013-Secretaria de Educação              |    404.812,18 |          0,00 |    358.686,45 |          0,00 |     46.125,73 |
 2013-Secretaria de Saude                 |    306.006,94 |          0,00 |    274.672,70 |          0,00 |     31.334,24 |
 2013-Secretaria da Infra-Estrutura       |     44.768,68 |          0,00 |      5.868,00 |          0,00 |     38.900,68 |
 2013-Secretaria de Esportes e Lazer      |        950,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        950,00 |
 2013-Secretaria de Agricultura e Abastec |      9.055,90 |          0,00 |      8.390,90 |          0,00 |        665,00 |
 2013-Fundo Municipal de Assistencia Soci |     31.098,67 |          0,00 |     25.502,04 |          0,00 |      5.596,63 |
 2013-Secretaria de Finanças              |     22.458,95 |          0,00 |     12.500,00 |          0,00 |      9.958,95 |
 2013-Secretaria de Turismo e Meio Ambien |     63.100,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     63.100,00 |
 2013-Secretaria de Transportes e Trãnsit |     15.386,00 |          0,00 |      8.500,00 |          0,00 |      6.886,00 |
 2013-Secretaria de Habitação e Planej. U |     11.895,74 |          0,00 |     11.895,74 |          0,00 |          0,00 |
 2013-Secretaria de Assistência Social    |     34.599,04 |          0,00 |     26.171,44 |          0,00 |      8.427,60 |
 2014-Gabinete do Prefeito                |          0,00 |      5.996,35 |        350,00 |          0,00 |      5.646,35 |
 2014-Secretaria de Administração         |          0,00 |     11.766,85 |      6.060,00 |          0,00 |      5.706,85 |
 2014-Secretaria de Eventos               |          0,00 |    122.890,00 |     56.500,00 |          0,00 |     66.390,00 |
 2014-Secretaria de Educação              |          0,00 |    384.994,23 |    358.849,35 |          0,00 |     26.144,88 |
 2014-Secretaria de Saude                 |          0,00 |     36.154,63 |     19.508,56 |          0,00 |     16.646,07 |
 2014-Secretaria da Infra-Estrutura       |          0,00 |     71.548,60 |     20.786,60 |          0,00 |     50.762,00 |
 2014-Secretaria de Agricultura e Abastec |          0,00 |      3.300,00 |          0,00 |          0,00 |      3.300,00 |
 2014-Fundo Municipal de Assistencia Soci |          0,00 |     21.378,33 |     18.154,33 |          0,00 |      3.224,00 |
 2014-Secretaria de Finanças              |          0,00 |      8.206,21 |      1.220,00 |          0,00 |      6.986,21 |



Paraíba                                                                              RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Curral de Cima                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0003
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RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                               R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                  RESTOS   A   PAGAR   PROCESSADOS                             |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |            INSCRITOS          |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |    PAGOS      |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |  ANTERIORES   |EXERC.ANTERIOR |               |               |               |
                                          |      (a)      |      (b)      |     (c)       |     (d)       | (e)=(a+b-c-d) |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2014-Secretaria de Transportes e Trãnsit |          0,00 |     21.670,00 |      7.094,00 |          0,00 |     14.576,00 |
                                          |               |               |               |               |               |
Legislativo                               |      7.580,00 |        935,70 |          0,00 |          0,00 |      8.515,70 |
 2013-Camara Municipal Curral de Cima     |      7.580,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      7.580,00 |
 2014-Camara Municipal Curral de Cima     |          0,00 |        935,70 |          0,00 |          0,00 |        935,70 |
                                          |               |               |               |               |               |
Judiciário                                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |
Munistério Público                        |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |  1.363.538,96 |    688.840,90 |  1.411.212,36 |          0,00 |    641.167,50 |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
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RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                               R$ 1,00 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                              RESTOS    A    PAGAR    NÃO   PROCESSADOS                        |
                                          |--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |          INSCRITOS            |               |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |               |               |               |               |
                                          | ANTERIORES    |EXERC.ANTERIOR |  LIQUIDADOS   |     PAGOS     |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |      (a)      |      (b)      |      (c)      |      (d)      |      (e)      | (f)=(a+b-c-e) |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |    455.435,24 |          0,00 |    433.699,33 |    119.073,96 |          0,00 |     21.735,91 |
                                          |               |               |               |               |               |               
Executivo                                 |    455.435,24 |          0,00 |    433.699,33 |    119.073,96 |          0,00 |     21.735,91 |
 2004-SEC DE ADMINISTRACAO E FINANCAS     |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        320,00 |
 2004-DPTO DE EDUC,CULTU E ESPORTES       |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        492,70 |
 2006-DPTO DE EDUC,CULTU E ESPORTES       |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        471,85 |
 2006-DPTO DE SAUDE                       |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        294,47 |
 2009-GABINETE DO PREFEITO                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.928,00 |
 2009-SEC DE ADMINISTRACAO                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        445,00 |
 2009-DPTO DE EDUC,CULTU E ESPORTES       |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        770,00 |
 2009-SEC DE INFRA ESTRUTURA              |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      4.692,37 |
 2009-SEC DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO  |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.108,48 |
 2009-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        960,00 |
 2009-SECRATARIA DE FINANCAS              |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        100,00 |
 2010-GABINETE DO PREFEITO                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      5.800,00 |
 2010-DPTO DE SAUDE                       |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        522,09 |
 2010-SEC DE INFRA ESTRUTURA              |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.049,70 |
 2010-SECRETARIA DE TRANSPORTES E TRÃNSIT |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.510,00 |
 2011-GABINETE DO PREFEITO                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     45.417,98 |
 2011-SEC DE ADMINISTRACAO                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      8.448,40 |
 2011-DPTO DE EDUC,CULTU E ESPORTES       |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.968,64 |
 2011-DPTO DE SAUDE                       |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      3.450,90 |
 2011-SEC DE INFRA ESTRUTURA              |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      5.504,96 |
 2011-SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER      |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |         90,00 |
 2011-SEC DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO  |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.170,00 |
 2011-SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL    |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.137,50 |
 2012-GABINETE DO PREFEITO                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     23.739,67 |
 2012-SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO         |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        477,20 |
 2012-SECRETARIA DE EVENTOS               |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.295,00 |
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                              RESTOS    A    PAGAR    NÃO   PROCESSADOS                        |
                                          |--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |          INSCRITOS            |               |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |               |               |               |               |
                                          | ANTERIORES    |EXERC.ANTERIOR |  LIQUIDADOS   |     PAGOS     |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |      (a)      |      (b)      |      (c)      |      (d)      |      (e)      | (f)=(a+b-c-e) |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2012-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO              |    449.826,61 |          0,00 |    429.760,00 |    115.134,63 |          0,00 |   -401.127,37 |
 2012-SECRETARIA DE SAUDE                 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        696,72 |
 2012-SECRETARIA DA INFRA-ESTRUTURA       |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.118,50 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.307,00 |
 2012-SECRETARIA DE FINANÇAS              |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     33.620,95 |
 2012-SECRETARIA DE TRANSPORTES E TRÃNSIT |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      4.677,58 |
 2012-SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL    |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      6.135,56 |
 2013-Gabinete do Prefeito                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     57.468,76 |
 2013-Secretaria de Administração         |      3.949,99 |          0,00 |      3.939,33 |      3.939,33 |          0,00 |    122.215,77 |
 2013-Secretaria de Eventos               |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     36.849,15 |
 2013-Secretaria de Educação              |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    404.812,18 |
 2013-Secretaria de Saude                 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    306.006,94 |
 2013-Secretaria da Infra-Estrutura       |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     44.768,68 |
 2013-Secretaria de Esportes e Lazer      |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        950,00 |
 2013-Secretaria de Agricultura e Abastec |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      9.055,90 |
 2013-Fundo Municipal de Assistencia Soci |        350,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     31.098,67 |
 2013-Secretaria de Finanças              |      1.308,64 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     22.458,95 |
 2013-Secretaria de Turismo e Meio Ambien |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     63.100,00 |
 2013-Secretaria de Transportes e Trãnsit |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     15.386,00 |
 2013-Secretaria de Habitação e Planej. U |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     11.895,74 |
 2013-Secretaria de Assistência Social    |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     34.599,04 |
 2014-Gabinete do Prefeito                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Secretaria de Administração         |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Secretaria de Eventos               |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Secretaria de Educação              |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Secretaria de Saude                 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Secretaria da Infra-Estrutura       |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Secretaria de Agricultura e Abastec |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Fundo Municipal de Assistencia Soci |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Secretaria de Finanças              |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                              RESTOS    A    PAGAR    NÃO   PROCESSADOS                        |
                                          |--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |          INSCRITOS            |               |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |               |               |               |               |
                                          | ANTERIORES    |EXERC.ANTERIOR |  LIQUIDADOS   |     PAGOS     |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |      (a)      |      (b)      |      (c)      |      (d)      |      (e)      | (f)=(a+b-c-e) |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2014-Secretaria de Transportes e Trãnsit |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |               
Legislativo                               |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2013-Camara Municipal Curral de Cima     |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      7.580,00 |
 2014-Camara Municipal Curral de Cima     |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |               
Judiciário                                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |               
Munistério Público                        |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |               
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |    455.435,24 |          0,00 |    433.699,33 |    119.073,96 |          0,00 |     21.735,91 |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                          TOTAL DOS SALDOS A PAGAR (III e)+(III f)  =          662.903,41
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 FONTE:  SISTEMA: Aspec Informática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Curral de Cima - DATA DA EMISSÃO: 01/02/2016 - HORA DA EMISSÃO: 10:35:30

  NOTAS: - Os movimentos de 'liquidação de restos a pagar', 'anulação de liquidação de restos a pagar',
           'anulação de pagamento' e 'reinscrição' não possuem colunas específicas neste modelo do STN, 
           tendo sido alocados na coluna mais semelhante.
         - Mesmo que o balanço de 2015 esteja encerrado, neste relatório não constam os restos a pagar inscritos em 2015



Paraíba                                                                              RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Curral de Cima                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0007
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                     2º bimestre de 2015 (Março a Abril)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                               R$ 1,00 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                              RESTOS    A    PAGAR    NÃO   PROCESSADOS                        |
                                          |--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |          INSCRITOS            |               |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |               |               |               |               |
                                          | ANTERIORES    |EXERC.ANTERIOR |  LIQUIDADOS   |     PAGOS     |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |      (a)      |      (b)      |      (c)      |      (d)      |      (e)      | (f)=(a+b-c-e) |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
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